

Vactronic – koniec z mikrokurzem!

Rozumiemy, jak ważne jest, aby Twój dom był nie tylko piękny, ale również zdrowy i czysty. Niestety, w naszych domach często gromadzi się mikrokurz – maleńkie cząsteczki pyłu o średnicy poniżej 10 mikrometrów. Te drobinki łatwo wdychamy, co może prowadzić do alergii i problemów z układem oddechowym.

Idealne rozwiązanie

– centralne odkurzacze Vacuflo

Nasza misja jest jasna i ambitna: „Sprawić, by każdy dom oddychał czystością, eliminując zanieczyszczenia bez większego wysiłku i straty czasu”. Jako oficjalny dystrybutor odkurzaczy centralnych Vacuflo w Polsce, oferujemy rozwiązania, które spełniają tę misję.

Tradycyjne odkurzacze często rozpraszają kurz z powrotem do pomieszczenia. Centralne odkurzacze Vacuflo skutecznie usuwają mikrokurz, ponieważ ich główny moduł znajduje się poza strefą mieszkalną. Dzięki temu minimalizowany jest hałas i eliminowane jest rozprzestrzenianie się pyłu. Nasze odkurzacze efektywnie oczyszczają wnętrza domów, tworząc zdrowe i czyste środowisko.

Vactronic – Twój dyskretny pomocnik w walce o czyste powietrze

Aby jeszcze bardziej zwiększyć efektywność naszych działań, wprowadziliśmy do oferty Vactronic – nowoczesnego robota sprzątającego, który współpracuje z każdym systemem centralnego odkurzania. Vactronic działa cicho i skutecznie, sprzątając Twoje wnętrza, podczas gdy kurz i zanieczyszczenia są bezpośrednio zasysane do centralnej jednostki odkurzacza.



Nowość:

Ukryta baza pod cokołem w szafce

Najnowsza innowacja w robotach sprzątających Vactronic to możliwość montażu bazy robota pod cokołem w szafce. Dzięki temu baza robota jest całkowicie ukryta, co pozwala na zachowanie estetyki wnętrza i dodatkową oszczędność miejsca. To rozwiązanie jest idealne dla nowoczesnych, minimalistycznych wnętrz, gdzie każdy szczegół ma znaczenie.

Stacja dokująca robota Vactronic, połączona z systemem centralnego odkurzania, jest kluczowym elementem. Już na etapie projektowania domu warto przewidzieć miejsce na instalację stacji dokującej. Gniazdo dla robota najlepiej umieścić nisko, blisko podłogi, co umożliwi łatwe i efektywne dokowanie Vactronica, jednocześnie podnosząc estetykę całej instalacji.

Przystępne koszty instalacji – Inwestycja w zdrowie i komfort

Koszty instalacji systemu centralnego odkurzania są zależne od wielu czynników, takich jak wielkość domu, liczba gniazd ssących oraz odległość od jednostki centralnej. Średni koszt instalacji wynosi około 1% wartości nowego domu, co można rozłożyć na kilka lat. To niewielka inwestycja w porównaniu z korzyściami, jakie niesie ze sobą centralne odkurzanie.

System centralnego odkurzania to inwestycja na lata. Sprzęt jest wyjątkowo trwały i służy przez wiele lat, co sprawia, że początkowy koszt rozkłada się na długi okres użytkowania. Jest to rozwiązanie nie tylko wygodne, ale również ekonomiczne.

Jeśli planujesz budowę nowego domu, warto rozważyć inwestycję w system Vacuflo z robotem sprzątającym Vactronic. Zapewni to komfort i wygodę, a przede wszystkim utrzyma dom wolny od mikrokurzu, poprawiając jakość powietrza i dbając o zdrowie Twoje i Twojej rodziny.



 **VACUFLO**



VACUFLO POLSKA
ul. Glinki 62, 21-400 Łuków
tel. 506 777 669
www.vacuflo.pl
biuro@vacuflo.pl